
Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время

1 АТАЕВА Карина, 2005 047005 б.р. АЛЬТАИР-12, мер., т.-гнед., РВП, Ашфор 35, 
Старожиловский к/з 019027 Атаев Б. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 0 66,31

2 БОБРОВНИКОВА Арина, 
2005 033605 б.р. ВИЛЬФОР-12, мер., гнед., ганн., Валиф, 

Беларусь
на 

оформл. Петров В. КСК "Ивановское", МО 0 80,05

3 ПЕРЕТОЛЧИНА Анна, 2004 013304 1 юн. РЕБУС-11, мер., рыж., буд., Ремембер Вик Ас 
39, Респ.Калмыкия 019167 Куринова Т. КСК "Орловское", МО 3 80,96

АНДРЕЕВА София, 2008 002008 2 юн. МИЛКИ ВЕЙ-09(143) , мер., рыж-пег., класс 
пони, неизв., Рязанская обл. 016892 Штыков В. КК "ХорсиЯ", МО

1 АЛЕКСАНДРОВА Алёна на 
оформл. 2 ТАЙФУН-06, мер., вор., полукр., Сидней, 

г.Новокузнецк 003466 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 0 67,16

2 ПОТАПОВА Екатерина 027090 б.р. РОМЕО-09, мер., вор.-пег., полукр., н.з., 
Россия 020100 Кочеткова С. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 0 76,55

3 ПОЛЯНСКАЯ Яна 051803 б.р. ЛЕДЕНЕЦ-01, мер., рыж., спорт.пом., неизв., 
МО

на 
оформл. Гармаш И. Ч/В, МО 2 91,88

4 САЛТЫКОВА Софья 087203 б.р. ПАЛИТРА-06, коб., рыж., трак., Иприт, 
Терский ПКЗ №169 006391 Поплавская Л. КСК "Успенская конница", 

МО 3 72,93

Зачёт для детей.

Зачёт для спортсменов-любителей.

искл.

Рег.№ Владелец Команда, регион
Результат

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП

Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №1, 60 см., "На чистоту и резвость", ст. 9.8.2.1, табл. В.

Зачёты: для детей, спортсменов-любителей.

22 июня 2018 г.



5 ЗАДОНСКАЯ Татьяна 016690 2 ХАЙФА-07, коб., сер., ганн., Аламос, 
Краснодарский край 010695 Бочарова М. КСК "Ивановское", МО 8,25 89,00

НОВИКОВА Елизавета 022784 б.р. ТЕНГА-10, коб., зол.-рыж., дон., Траверз 5, 
МО

на 
оформл. Гармаш И. Ч/В, МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время

1 ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. ЦЕНТАВР-08, мер., вор., карач., Долхат, КЧР на 
оформл. Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 0 63,82 2 юн.

2 МАРЬЯСИНА Марина, 2005 на 
оформл. 3 юн. ЭКЛИПС-06, мер., гнед., полукр., Ангрен, 

Калининградская обл 014582 Кохан В. КСК "Удача", МО 4 58,63 3 юн.

3 ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 АДМИРАЛ-06, жер. рыж., латв., Капрал, 
Беларусь 008084 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 4 65,92 2 юн.

4 МАМИНА Диана, 2005 020105 3 ИЗАБЕЛЛА-11, коб., зол.-рыж., буд., 
Избранник 24, АФ "Целина" 019078 Шерстяных Н. КСК "Ивановское", МО 8 69,60

5 АТАЕВА Карина, 2005 047005 б.р. АЛЬТАИР-12, мер., т.-гнед., РВП, Ашфор 35, 
Старожиловский к/з 019027 Атаев Б. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 10 87,39

АНДРЕЕВА София, 2008 002008 2 юн. МИЛКИ ВЕЙ-09(143), мер., рыж-пег., класс 
пони, неизв., Рязанская обл. 016892 Штыков В. КК "ХорсиЯ", МО

ТЕНИШЕВА Александра, 
2004 020604 1 юн. ЛАСВЕГАСС-09, мер., вор., латв., Лэдисмен, 

Латвия 016416 Тенишев И. КСК "Эквиленд", МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.

искл.

Рег.№ Владелец Команда, регион
Результат

Вып. 
норм.М

ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП

Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №1, 80 см., "На чистоту и резвость", ст. 9.8.2.1, табл. В.

Зачёт для детей.

22 июня 2018 г.



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время

1 САЛТЫКОВА Софья, 2003 087203 б.р. ПАЛИТРА-06, коб., рыж., трак., Иприт, 
Терский ПКЗ №169 006391 Поплавская Л. КСК "Успенская конница", 

МО 0 65,67 2 юн.

2 ОКЕЛЬ Полина, 2000 на 
оформл. 3 ФЛЭШ БЕК-13, мер., т.-гнед., полукр., 

Фаворит, Ростовская обл 018417 Окель В. КСК "Ивановское", МО 0 68,34 2 юн.

ВК ГОРЧАКОВ Борис на 
оформл. МСМК ДРИГО-12, мер., гнед., ганн., Дуэт, ПКФ 

"Антарес" 016164 Пилюгова Н КСК "Удача", МО 0 78,95

3 ШМОРГУН Ольга на 
оформл. б.р. ОЛИМП 5-04, жер., гнед., трак., Октан 29, 

СПК "Октябрьский" 011513 Ковалёв А. КСК "Ивановское", МО 1 87,64

ВК ЛОПАТИН Василий 002469 МС ХЬЮГО-13, жер., сер., голш.-буд., Хорол, 
Великокняжеский к/з

на 
оформл. Лопатин В. Ч/В, МО 1 87,74

4 ИВАННИКОВА Мария, 2001 080801 3 АДЕПТ-10, мер., вор., полукр., Дюран-Дюран, 
Украина 018517 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 4 64,62 3 юн.

5 ПАРФЁНОВА Олеся 004890 2 КАРМЕЛЛА-09, коб., гнед., латв., Каретино, 
Латвия

на 
оформл. Мотькина Е. КСК "Ивановское", МО 4 72,79

6 МОТЬКИНА Елена на 
оформл. 3 КАРМЕЛЛА-09, коб., гнед., латв., Каретино, 

Латвия
на 

оформл. Мотькина Е. КСК "Ивановское", МО 4 72,94

7 ФЁДОРОВА Ульяна, 2003 на 
оформл. 3 ДРИГО-12, мер., гнед., ганн., Дуэт, ПКФ 

"Антарес" 016164 Пилюгова Н КСК "Удача", МО 4 76,18 3 юн.

8 ПЕТРАКОВА Ксения, 2003 070803 б.р. ЛОТОС-12, мер., гнедо-пег., полукр., неизв., 
Россия

на 
оформл. Комарова Е. КСК "Звёздный", МО 5,5 93,04

ВладелецФамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения Рег.№ Команда, регион

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП

Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №1, 80 см., "На чистоту и резвость", ст. 9.8.2.1, табл. В.

Зачёт для спортсменов-любителей.

22 июня 2018 г.

Результат
Вып. 
норм.М

ес
то



9 АЛЕКСАНДРОВА Светлана на 
оформл. б.р. ГАРАНТИЯ-10, коб., рыж., полукр., неизв., 

Беларусь
на 

оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 6,25 92,18

10 КУДРЯШОВА Дарья, 2002 081102 3 СИЛАЙЛА-09, коб., т.-гнед., нем. спорт., 
Сингулар Джотер, Германия 012438 Ключай В. КСК "Ивановское", МО 7 75,15

11 КУДРЯШОВ Дмитрий на 
оформл. б.р. ТОБАСКО-13, мер., гнед., голш., Корминт, 

Германия 018303 Кудряшов Д. КСК "Ивановское" МО 7 79,20

12 ГУТЬЕРРЕС Василина 017073 3 КАВАЛЕР-10, мер., рыж., полукр., Вирус, 
Астраханская обл 020195 Гутьеррес В. Ч/В, МО 8,75 106,59

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 ПАЙПЕР-02, мер., гнед., словак.тепл., 
Папильон, Словакия 018200 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 66,07 4 43,55 1 юн.

2 ШАМИНА Евгения, 2005 022905 3 ОКТАВА-10, коб., гнед., трак., Октан, 
Калмыкия

на 
оформл. Шамина С. КСК "Орловское", МО 0 72,01 8 45,51 1 юн.

3 ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. ЦЕНТАВР-08, мер., вор., карач., Долхат, КЧР на 
оформл. Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 4 58,28 2 юн.

4 МАРЬЯСИНА Марина, 2005 на 
оформл. 3 юн. ЭКЛИПС-06, мер., гнед., полукр., Ангрен, 

Калининградская обл 014582 Кохан В. КСК "Удача", МО 4 62,71 2 юн.

5 ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 АДМИРАЛ-06, жер. рыж., латв., Капрал, 
Беларусь 008084 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 4 66,40 2 юн.

6 МАМИНА Диана, 2005 020105 3 ИЗАБЕЛЛА-11, коб., зол.-рыж., буд., 
Избранник 24, АФ "Целина" 019078 Шерстяных Н. КСК "Ивановское", МО 12 69,96

7 ПОБОЧИНА Ксения, 2005 011105 3 ХАРБИН-08, мер., гнед., трак., Хэмптон 
Беларусь 016751 Коптелов Н. КСК "Берег", МО 12,5 97,61

1 МОТЬКИНА Елена на 
оформл. 3 ГАСКОНЬ-02, коб., гнед., УВП, Оксфорд, 

г.Курск 007378 Мотькина Е. КСК "Ивановское", МО 0 68,85 0 40,23

2 ИВАННИКОВА Мария, 2001 080801 3 ВАНЕССА-11, коб., т.-рыж., ганн., Водолей 
29, КФХ "Тракен" 014464 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 0 63,10 0 40,92 1 юн.

3 ЛАТУШКИНА Дарья, 2002 на 
оформл. 3 ДОННА ВЭЛЛА-10, коб., гнед. ганн., Вэлл 9, 

Фирма "Паолс" 016894 Булгаков Н. КСК "Парадайз", МО 0 62,20 0 41,97 1 юн.

Команда, регион

Результат

Фамилия, Имя всадника Рег.№ Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 
отец, место рождения

Зачёт для детей.

Вып. 
норм.

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №2, 90 см., ст. 9.8.2.2, 13.1.3., табл. В.

Зачёты: для детей, спортсменов-любителей.

Владелец

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

Зачёт для спортсменов-любителей.

М
ес
то

22 июня 2018 г.

Рег.№ Маршрут Перепрыжка



4 ОКЕЛЬ Полина, 2000 на 
оформл. 3 ФЛЭШ БЕК-13, мер., т.-гнед., полукр., 

Фаворит, Ростовская обл 018417 Окель В. КСК "Ивановское", МО 0 67,06 0 44,46 1 юн.

5 ЯЧМЕНЁВА Анастасия 020383 3 ЦЕЙТНОТ-06, мер., гнед., полукр., Обиход, 
Локотской к/з 013487 Финогенов П. КСК "Эквиленд", МО 0 73,11 0 47,38

6 ПАРФЁНОВА Олеся 004890 2 ХИЛТОН-06, мер., гнед., голш., Ландесадель, 
Россия 005563 Смирнова М. КСК "Ивановское", МО 0 82,25 10 61,94

ВК ЕВСТИГНЕЕВ Сергей 008070 КМС ВАНЕССА-11, коб., т.-рыж., ганн., Водолей 
29, КФХ "Тракен" 014464 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 0 70,78

ВК ПИНТ Виктория 000272 МС КЭРРИ БРЭДШОУ-14, коб., гнед., голш., 
Сентимор, Германия 001234 Пинт В. ЦСКА, г. Москва 0 72,63

7 БАБКИНА Наталия 016188 2 ОДИН-09, мер., вор., ганн., Деспот, Беларусь 015642 Васильковская А. КСК "Ивановское", МО 4 66,84

8 АЛЕКСАНДРОВА Светлана на 
оформл. б.р. ПРИНЦ-13, мер., вор., полукр., неизв., 

Беларусь
на 

оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 8,5 85,74

ИЛЬИЧЁВА Юлия на 
оформл. б.р. ПРОВАНС-08, мер., т.гнед., ганн., Павильон, 

Беларусь 014775 Баханова И. КСК "Звёздный", МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 2Л ЩЕРБАТЫХ Дария, 2005 005005 2 ОЛИСЕЙРА-08, коб., гнед., трак., Ольстер, 
КФХ "Тракен"

009217 Седельников Г. СДЮСШОР по ЛВС, МО 0 62,25 0 35,30 III

2 2Л КРЫЛОВА Кристина 015791 2 ФОРТУНА-08, коб., вор., полукр., Райдинг, 
КСК "Риат"

010172 Григоренко О. КСК "Княжеский", 
Владимирская обл. 0 65,72 0 36,40 III

3 2Л ВЕЛИКАЯ Гульнара 025586 б.р. ЛИДЕР-10, мер., гнед., полукр., Ле Жоли, к/з 
им.Будённого

019059 Великая Г. Ч/В, г.Москва 0 62,46 0 36,71 III

4 2Л ТИМОХИНА Софья 047002 б.р. САФАРИ-08, коб., вор., трак., Руслан, 
Ярославская обл.

009160 Тимохина Н. КСК "Макларен", Тульская 
обл. 0 72,37 0 39,98 III

5 2Л ПАШИНИНА Наталья на 
оформл. б.р. ВАЙТ ВИНД 2-09, мер., рыж., ганн., Ворлд 

Даймонд, ПХ Элитар
016665 Пашинина Н. КСК "Ивановское", МО 0 67,20 0 41,10 III

6 2Л МАМИНА Диана, 2005 020105 3 ГЕРКУЛЕС-08, мер., гнед.,, голш., Гермес де 
Ос, Германия

009043 Соколов А. КСК "Ивановское", МО 0 71,10 0 43,21 III

7 2Л ПОБОЧИНА Ксения, 2005 011105 3 ХАРБИН-08, мер., гнед., трак., Хэмптон 
Беларусь

016751 Коптелов Н. КСК "Берег", МО 0 74,87 0 52,50 III

8 2Л БУРМИСТРОВА Ирина 010083 2 ВЕБЕР-11, мер., рыж. ганн., Вихрь из 
Полочан, Нижегородская обл

017596 Бурмистрова И. КСК "Звёздный", МО 0 72,18 4 49,79 III

9 2Л ЩЕРБАТЫХ Дария, 2005 005005 2 МЕГА-12, коб., гнед., спорт.пом., Арагорн 
Гели, г.Ногинск

на 
оформл. Щербатых Д. СДЮСШОР по ЛВС, МО 3 79,50 1 юн.

10 2Л ПОБЫЗАКОВА Елена 008476 2 ЭЛИОР-09, мер., рыж., голл.тепл., Азтека, 
Нидерланды

015854 Евлоев М. КСК "Сергиев Посад", МО 4 64,37

11 2Л ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. ЭДЖАКС-09, мер., рыж., полукр., Ансамбль, 
Украина

020394 Фесюк А. КСК "Александровская 
Слобода", Тверская обл. 4 64,83 1 юн.

12 2Л САЛАХУТДИНОВ Роман, 
2003

014003 б.р. ВУАЛЬ-11, коб., зол.-гнед., буд., Виам, 
ФПГЗК "Сальская"

016692 СалахутдиновР. "Школа конкура", МО 4 65,63 1 юн.

Зачёт для спортсменов-любителей.

Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 
отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат
Вып. 
норм.Маршрут Перепрыжка

М
ес
то

За
чё
т

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №2, 100 см., ст. 9.8.2.2, 13.1.3., табл. В.

Зачёты: для спортсменов-любителей, общий.

22 июня 2018 г.



13 2Л ЛАТУШКИНА Дарья, 2002 на 
оформл. 3 ДОННА ВЭЛЛА-10, коб., гнед. ганн., Вэлл 9, 

Фирма "Паолс"
016894 Булгаков Н. КСК "Парадайз", МО 4 65,65 1 юн.

14 2Л ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 ПАЙПЕР-02, мер., гнед., словак.тепл., 
Папильон, Словакия

018200 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 4 70,49 1 юн.

15 2Л ЛУНЁВА Оксана 007601 2 СПАРТАКИАДА-05, коб., рыж., трак., Перс 
41, Фирма "Паолс"

016739 Лунев С. Ч/В, Владимирская обл. 8 72,38

16 2Л ВЕДЕХОВА Ева, 2005 на 
оформл. 2 ПЕТРОВКА-08, коб., гнед., трак., Ольстер, 

КФХ "Тракен"
на 

оформл. Домкин А. КСК "Орловское подворье", 
МО 9 78,91

17 2Л ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. РЭД БУЛЛ-11, мер., т.-гнед., латв., Робинзон, 
Беларусь

на 
оформл. Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 24 69,91

2Л ПАНФИЛОВА Светлана, 2006 022606 2 ТАЙХА-01, коб., рыж., трак., Хапун 10, 
Белореченская п/ф

005036 Лобков А. КСК "Орловское подворье", 
МО

2Л АЛЕКСАНДРОВА Светлана на 
оформл. б.р. ЛЕГЕНДА-12, коб., гнед., полукр., неизв., 

Беларусь
на 

оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО

1 О ЛЫСЕНКО Андрей 003885 МС МИСТЕР ФУКС-14, жер., рыж., ганн., Граф 
Топ, Германия

020385 Балалаев Е. "Школа конкура", МО 0 76,59 4 41,05

2 О ШАРУНОВ Евгений 005389 КМС РАТНИК-14, жер., рыж., буд., Рудник 26, к/з 
им. С.М.Буденного

018699 Шарунов Е. Ч/В, МО 0 72,01 8 41,33

3 О ИНШАКОВ Артём, 2003 004103 1 ЭВИТА-12, коб., гнед., ганн., Эмпорио 
Армани, Германия

018949 Булгаков Н. СДЮСШОР по ЛВС, МО 4 71,98 1 юн.

4 О ВИННИЧЕНКО Сергей 002256 МС БАЙКАЛАС-13, мер., вор., ганн., Корзасас, 
Германия

на 
оформл. Виниченко С. КСК "Сергиев Посад", МО 4 83,78

5 О НАЙДЁНОВ Сергей на 
оформл. КМС КОРРАДО-12, жер., т.-гнед., полукр., Кондор, 

к/з им.Кирова
018515 Пименова М. КСК "Берег", МО 8 76,94

6 О ФРОЛОВ Серджиу 006972 КМС РАДИКАЛ-14, жер., сер. полукр., н.з., Россия 020392 Фесюк А. КСК "Александровская 
Слобода", Тверская обл. 12 70,16

7 О ПИНТ Виктория 000272 МС КЭРРИ БРЭДШОУ-14, коб., гнед., голш., 
Сентимор, Германия

001234 Пинт В. ЦСКА, г. Москва 13 91,26

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

Общий зачет.

искл.

сошла



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время

1 ПАШИНИНА Наталья на 
оформл. б.р. ВАЙТ ВИНД 2-09, мер., рыж., ганн., Ворлд 

Даймонд, ПХ Элитар 016665 Пашинина Н. КСК "Ивановское", МО 0 66,39 II

2 САЛАХУТДИНОВ Артур 014103 б.р. РОЛИКС-09, мер., рыж., буд., Радиус 83, 
Донской к/з 010773 Сафонова Н. "Школа конкура", МО 4 57,65 III

3 ВИНОГРАДОВА Татьяна 012602 2 СЕМТЕК-07, коб., гнед., ганн., Чассер 1, 
Германия 009344 Виноградов Н. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 4 60,41 III

4 СЕРГЕЕВА Анна 070301 2 БАРСЕЛОНА-11, коб., сер., полукр., Бейбут 
38, Орловская обл. 019076 Сергеев С. КСК "Орловское подворье", 

МО 4 60,49 III

5 ДЕМЕНТЬЕВА Ксения 047103 2 ГОНКОНГ-05, жер., т-гнед., полукр.,  
Гимпелс, ЗАО им.Кирова 004246 Дементьева Т. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 8 68,80

6 КРАПУХИНА Наталия 034802 2 ПАЛАНГА-11, коб., рыж., полукр., Манхэтен, 
Беларусь 018300 Крапухина Н. Ч/В, МО 9 84,04

7 ЩЕРБАТЫХ Дария, 2005 005005 2 ОЛИСЕЙРА-08, коб., гнед., трак., Ольстер, 
КФХ "Тракен" 009217 Седельников Г. СДЮСШОР по ЛВС, МО 17,5 103,79

МАМИНА Диана, 2005 020105 3 ГЕРКУЛЕС-08, мер., гнед.,, голш., Гермес де 
Ос, Германия 009043 Соколов А. КСК "Ивановское", МО

ТИМОХИНА Софья 047002 б.р. САФАРИ-08, коб., вор., трак., Руслан, 
Ярославская обл. 009160 Тимохина Н. КСК "Макларен", Тульская 

обл.

ИВАННИКОВА Мария 080801 3 ЛИВЕРПУЛЬ-10, мер., карак., полукр., 
Люблин, Украина 011950 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл.

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения
Вып. 
норм.Владелец

искл.

искл.

искл.

М
ес
то

Рег.№ Команда, регион
Результат

Фамилия, Имя всадника Рег.№

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП

Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №3, 110 см., "На чистоту и резвость", ст. 9.8.2.1, табл. В.

Зачёт для спортсменов-любителей.

22 июня 2018 г.



ДЕМЕНТЬЕВА Ксения 047103 2 ЧАРЛИЗ ХОУП-09, коб., гнед., ганн., 
Аплашино, Германия 018104 Дементьева Т. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

сошла



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время

1 ТАПТУХИН Руслан на 
оформл. МС КОМИЛЬФО-07 ,мер., сер., голш., Кассини 2, 

КСК Свечинский 008430 КСК "Сергиев Посад" КСК "Сергиев Посад", МО 0 54,86 II

2 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС КАЛИНДРО-09, мер., сер., ольд., Калидо, 
Германия 014141 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 55,14 II

3 САКСИНА Эмилия 048302 КМС А КАПЕЛЛА 2-98, коб., гнед., голш., Аккорд 
22, Германия 013197 Кадушин П. КСК "Алир", МО 0 58,33 II

4 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС КОМИЛЬФО-11, коб., т.-гнед., полукр., 
Кадет, Украина 016008 Рудченко В. КСК "Ивановское", МО 0 58,80 II

5 ВАЛИЕВ Давид 003176 МС ТОБАСКО-13, мер., гнед., голш., Корминт, 
Германия 018303 Кудряшов Д. КСК "Ивановское" МО 0 69,15 II

6 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ПАТИ ЭКШН-05, коб.,рыж., трак., Победит, 
Респ. Адыгея 003702 Лазарева Т. КСК "Ивановское", МО 4 57,46 III

7 САЖИНА Алёна 021294 КМС КЛЕОНА-13, коб., рыж. полукр., Кейптаун, 
г.Москва 014518 ДЮСШ по КС, 

г.Владимир
ГБУ ВО "КСШ", 
Владимирская обл. 4 66,51 III

8 ЛЫСЕНКО Андрей 003885 МС ЛАРГО С-13, жер., гнед., ганн., Ландор С, 
г.Москва 018177 Лицов Д. ПКХ "Хартли Хорс Хаус", 

МО 7 79,36

9 САКСИНА Эмилия 048302 КМС БЕРЛИНИ-10, мер., сер., голш., Берлино, 
Германия 105FW62 Брицис Г. КСК "Алир", МО 8 65,17

10 ШАЙКЕВИЧ Валерия 005788 МС ФРЕДЕРИКА-12, коб.,сер., ганн., Калипсо, 
г.Москва 011675 Шайкевич С. КСК "Южный", МО 8 65,81

Рег.№ Владелец Команда, регион
Результат

Вып. 
норм.М

ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП

Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №3, 110 см., "На чистоту и резвость", ст. 9.8.2.1, табл. В.

Общий зачёт.

22 июня 2018 г.



11 ИНШАКОВ Артём 004103 1 ОДИС-11, мер., рыж., полукр.,  Годер, Польша 018894 Латыпова М. СДЮСШОР по ЛВС, МО 8 74,27

12 ФРОЛОВ Серджиу 006972 КМС ЛЮБЛИН-09, жер., гнед., полукр., Лескор, 
Беларусь 020393 Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 25 105,77

13 ЕВСТИГНЕЕВ Сергей 008070 КМС ЛИВЕРПУЛЬ-10, мер., карак., полукр., 
Люблин, Украина 011950 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 29,75 104,81

ЛЯПИН Юрий 000855 КМС ВАГНЕР-10, жер., сер., ганн., Вивитон, МО 013090 Ляпин Ю. Ч/В, МО

ЗАМКОВОЙ Александр 000669 МС ЧАРЛИЗ ХОУП-09, коб., гнед., ганн., 
Аплашино, Германия 018104 Дементьева Т. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.

сошёл



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ХИРО С-07, мер., т-гнед., бельг.тепл., 
Фламенко Деземилли, Бельгия 012648 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 0 46,51 0 28,75

2 ТАПТУХИН Руслан на 
оформл. МС ВАЛЮТА-05, коб., т.-гнед., ганн., Вазгон, 

Беларусь 105TN54 Таптухин Р. КСК "Сергиев Посад", МО 0 44,65 0 31,65

3 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ШАЛОРД-07, жер., гнед., ольд., Шалан, 
Германия 012261 Парфенова О. КСК "Ивановское", МО 0 49,00 0 31,88

4 ЛЫСЕНКО Андрей 003885 МС О ДЕ ЛИС-12, коб., гнед., полукр., Сэр 
Стенограф, Беларусь 018500 Бойко Н. "Школа конкура", МО 0 49,42 0 32,16

5 САКСИНА Эмилия 048302 КМС А КАПЕЛЛА 2-98, коб., гнед., голш., Аккорд 
22, Германия 013197 Кадушин П. КСК "Алир", МО 0 43,41 0 37,36

6 ИНШАКОВ Артём, 004103 1 ФОРТУНА-07, коб., рыж., голш., Ле Жоли, 
ДКСШ "Паолс" 019235 Булгаков Н. СДЮСШОР по ЛВС, МО 0 48,19 0 38,95

7 САКСИНА Эмилия 048302 КМС БЕРЛИНИ-10, мер., сер., голш., Берлино, 
Германия 105FW62 Брицис Г. КСК "Алир", МО 0 46,98 0 39,83

8 ЧЕРНЫШОВ Михаил 008377 КМС КУП ДЕ РАДО-06,  мер., сер., вестф, Куп де 
Кёр, Германия 008784 Федоровская М КК "Хорс.ру", г.Москва 0 49,44 0 40,19

9 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ДАРКОС ДАРВИН-04, мер., гнед., 
бельг.тепл., Дарко, Германия 012260 Парфенова О. КСК "Ивановское", МО 0 46,21 4 29,32

10 ШАЙКЕВИЧ Валерия 005788 МС КАГЕРА-10, коб., гнед., ганн., Койот Агли, 
Россия 011145 Шайкевич С. КСК "Южный", МО 0 46,49 4 38,13

11 ВИНОГРАДОВА Татьяна 012602 2 СЕМТЕК-07, коб., гнед., ганн., Чассер 1, 
Германия 009344 Виноградов Н. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 4 43,85

Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

I фаза II фаза

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №4, 125 см., ст. 16.16.5.3., табл. А.

Общий зачёт.

22 июня 2018 г.



12 САЛАХУТДИНОВ Артур 014103 б.р. РОЛИКС-09, мер., рыж., буд., Радиус 83, 
Донской к/з 010773 Сафонова Н. "Школа конкура", МО 4 44,66

13 ФЕТКУЛЛИНА Динара 005377 КМС КВИНТТ-11, мер., сер., голш., Квик Файр, 
Германия 011593 Феткуллина Д. Ч/В, МО 4 51,08

14 ЩЕРБАКОВА Ксения 006601 1 ЛЕДИ ВИ-04, коб., т-гнед., ганн., 
Ландстрейчер, Германия 013522 Комкова М. "Школа конкура", МО 8 51,01

15 СЕРГЕЕВА Анна 070301 2 БАРСЕЛОНА-11, коб., сер., полукр., Бейбут 
38, Орловская обл. 019076 Сергеев С. КСК "Орловское подворье", 

МО 12 46,67

16 БУРМИСТРОВА Ирина 010083 2 ПЛЭЙ ХОРС-09, коб., рыж., полукр., 
Храбрец, МО 014712 Кузьмичёва Н. КСК "Звёздный", МО 15 66,03

17 СИДОРЕНКО Александр 011283 2 БАРОН ВАНТ РЕЙТВЕЛЬД ЗЕТ-11, мер., 
гнед., цанг., Барон Центо Хелденлаан, Бельг. 000930 Сидоренко А. КСК "Алир", МО 19 81,78

18 САЖИНА Алёна 021294 КМС РОБИН ГУД-11, мер., рыж., полукр., Бенефис 
1, ДЮСШ г.Владимир 014518 ДЮСШ по КС, 

г.Владимир
ГБУ ВО "КСШ", 
Владимирская обл.

19 ЩЕРБАТЫХ Дария, 2005 005005 2 КОНСУЭЛЛА-06, коб., зол.-гнед., рус.спорт., 
Квазимодо Зет, к/з им.Кирова 016322 Седельников Г. СДЮСШОР по ЛВС, МО

20 ДУНАЕВА Софья 011302 2 НАЙТ СТАР-10, жер., т-гнед., ольд., Нумеро 
Уно, Германия 014328 Биьикова М. Ч/В, МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.

искл.

сошла



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ПРОСКУРЕНКО Дарья, 2004 на 
оформл. б.р. ПРОСПЕКТ-05, жер., рыж. полукр., Ангрен, 

ЗАО "Заря" 015692 Полякова Ю. Ч/В, МО 0 70,59 0 40,34

2 ЗАГИДУЛЛИНА Арина, 2005 на 
оформл. б.р. ВАЛЮТА-02, коб., сер., орл.рыс., Акт., 

г.Архангельск
на 

оформл. Валентович А. ЧК "Солнечный дождь", МО 0 69,45 0 44,15

3 АТАЕВА Карина, 2005 047005 б.р. АЛЬТАИР-12, мер., т.-гнед., РВП, Ашфор 35, 
Старожиловский к/з 019027 Атаев Б. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 0 55,94 4 34,05

4 БОБРОВНИКОВА Арина, 
2005 033605 б.р. ВИЛЬФОР-12, мер., гнед., ганн., Валиф, 

Беларусь
на 

оформл. Петров В. КСК "Ивановское", МО 4 60,87

5 АНДРЕЕВА София, 2008 002008 2 юн. МИЛКИ ВЕЙ-09(143), мер., рыж-пег., класс 
пони, неизв., Рязанская обл. 016892 Штыков В. Ч/В, МО 7 76,31

1 ФЁДОРОВА Ульяна на 
оформл. 3 ДРИГО-12, мер., гнед., ганн., Дуэт, ПКФ 

"Антарес" 016164 Пилюгова Н КСК "Удача", МО 0 61,72 0 30,28

2 АЛЕКСАНДРОВА Алёна на 
оформл. 2 ТАЙФУН-06, мер., вор., полукр., Сидней, 

г.Новокузнецк 003466 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 0 66,08 0 31,33

3 ПОПОВА Полина на 
оформл. 3 юн. ВИОЛА-04, коб., сер., орл.рыс., 1Альфанс, 

Вельский ГЗК
на 

оформл.
ЧК "Солнечный 

дождь" ЧК "Солнечный дождь", МО 0 59,44 0 37,90

4 СЕРГУНИНА Катерина на 
оформл. б.р. ВЕРСИЯ-04, коб., рыж., пом., Волдай 8, 

г.Черняховск 004742 Петровская С. ЧК "Солнечный дождь", МО 0 56,72 0 45,31

5 САЛТЫКОВА Софья 087203 б.р. ПАЛИТРА-06, коб., рыж., трак., Иприт, 
Терский ПКЗ №169 006391 Поплавская Л. КСК "Успенская конница", 

МО 0 58,31 4 26,32

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №5, 60 см., ст. 9.8.2.2, 13.1.3., табл. В.

Зачёты: для детей, спортсменов-любителей.

Команда, регион

Результат

23 июня 2018 г.

Зачёт для детей.

Маршрут Перепрыжка

М
ес
то Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

Зачёт для спортсменов-любителей.

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

Рег.№ Владелец



6 ПОЛЯНСКАЯ Яна 051803 б.р. ЛЕДЕНЕЦ-01, мер., рыж., спорт.пом., неизв., 
МО

на 
оформл. Гармаш И. Ч/В, МО 0 68,85

7 ВАЛЕНТОВИЧ Анна на 
оформл. 3 ХОЛДИНГ-13 мер., рыж., буд., Хасан, 

Беларусь
на 

оформл.
ЧК "Солнечный 

дождь" ЧК "Солнечный дождь", МО 0 82,60

ВК ЗАМКОВОЙ Александр 000669 МС ЭСКАНДЕР-14, мер., гнед., полукр., на 
оформл. Замковой А. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 4,25 88,77

НОВИКОВА Елизавета 022784 б.р. ТЕНГА-10, коб., зол.-рыж., дон., Траверз 5, 
МО

на 
оформл. Гармаш И. Ч/В, МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.

искл.

искл.



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ПЕРЕТОЛЧИНА Анна, 2004 013304 1 юн. РЕБУС-11, мер., рыж., буд., Ремембер Вик Ас 
39, Респ.Калмыкия 019167 Куринова Т. КСК "Орловское", МО 0 59,24 0 29,18 2 юн.

2 ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 БАКАРДИ В-08, мер., рыж., ольд., Балобет ду 
Роет, Германия 014142 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 69,61 0 32,07 2 юн.

3 ТЕНИШЕВА Александра, 
2004 020604 1 юн. ЛАСВЕГАСС-09, мер., вор., латв., Лэдисмен, 

Латвия 016416 Тенишев И. КСК "Эквиленд", МО 0 63,21 0 33,74 2 юн.

4 ПРОСКУРЕНКО Дарья, 2004 на 
оформл. б.р. ПРОСПЕКТ-05, жер., рыж. полукр., Ангрен, 

ЗАО "Заря" 015692 Полякова Ю. Ч/В, МО 0 76,12 0 45,31 2 юн.

5 МАМИНА Диана, 2005 020105 3 ИЗАБЕЛЛА-11, коб., зол.-рыж., буд., 
Избранник 24, АФ "Целина" 019078 Шерстяных Н. КСК "Ивановское", МО 0 62,40 4 31,43 2 юн.

6 НОВИКОВА Анастасия, 2004 061104 б.р. ПЛОМБИР-08, жер., рыж., трак., Бант, 
Краснодарский край 013382 Емельянов С. КСК "Исток", МО 0 71,09 15 59,84 2 юн.

7 ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. ЦЕНТАВР-08, мер., вор., карач., Долхат, КЧР на 
оформл. Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 3 55,48 3 юн.

8 АТАЕВА Карина, 2005 047005 б.р. АЛЬТАИР-12, мер., т.-гнед., РВП, Ашфор 35, 
Старожиловский к/з 019027 Атаев Б. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 4 57,87 3 юн.

9 ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 АДМИРАЛ-06, жер. рыж., латв., Капрал, 
Беларусь 008084 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 4 64,40 3 юн.

10 БОБРОВНИКОВА Арина, 
2005 033605 б.р. ВИЛЬФОР-12, мер., гнед., ганн., Валиф, 

Беларусь
на 

оформл. Петров В. КСК "Ивановское", МО 4 67,02 3 юн.

11 НИКОЛЬСКИЙ Адам, 2004 061304 б.р. ПЛОМБИР-08, жер., рыж., трак., Бант, 
Краснодарский край 013382 Емельянов С. КСК "Исток", МО 4 67,94 3 юн.

АНДРЕЕВА София, 2008 002008 2 юн. МИЛКИ ВЕЙ-09(143), мер., рыж-пег., класс 
пони, неизв., Рязанская обл. 016892 Штыков В. Ч/В, МО

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №5, 80 см., ст. 9.8.2.2, 13.1.3., табл. В.

Зачёты: для детей.

23 июня 2018 г.

Вып. 
норм.Маршрут Перепрыжка

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

искл.

Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат



ЗАГИДУЛЛИНА Арина, 2005 на 
оформл. б.р. ВАЛЮТА-02, коб., сер., орл.рыс., Акт., 

г.Архангельск
на 

оформл. Валентович А. ЧК "Солнечный дождь", МО

МАРЬЯСИНА Марина, 2005 на 
оформл. 3 юн. ЭКЛИПС-06, мер., гнед., полукр., Ангрен, 

Калининградская обл 014582 Кохан В. КСК "Удача", МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.

искл.



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ПАРФЁНОВА Олеся 004890 2 КАРМЕЛЛА-09, коб., гнед., латв., Каретино, 
Латвия

на 
оформл. Мотькина Е. КСК "Ивановское", МО 0 71,51 0 30,04

2 САЛТЫКОВА Софья, 2003 087203 б.р. ПАЛИТРА-06, коб., рыж., трак., Иприт, 
Терский ПКЗ №169 006391 Поплавская Л. КСК "Успенская конница", 

МО 0 59,36 0 30,10 2 юн.

3 ГРЕБЕННИКОВА Дарья 024893 б.р. ВОЛЬФРАМ-05, мер., т.-гнед., РВП, Варяг, 
КФ "Бородино" 018516 Сикеев С. КСК "Сокорос", г.Москва 0 58,17 0 31,25

4 ПЕТРАКОВА Ксения, 2003 070803 б.р. ЛОТОС-12, мер., гнедо-пег., полукр., неизв., 
Россия

на 
оформл. Комарова Е. КСК "Звёздный", МО 0 65,29 0 33,03 2 юн.

5 КАВАЛКА Кристина, 2002 057102 б.р. НОРОВ-97, жер., т-гнед., буд., Набой, 
Ростовская обл.

на 
оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 63,00 0 36,07 2 юн.

6 ПОПОВА Полина, 2002 на 
оформл. 3 юн. ВИОЛА-04, коб., сер., орл.рыс., 1Альфанс, 

Вельский ГЗК
на 

оформл.
ЧК "Солнечный 

дождь" ЧК "Солнечный дождь", МО 0 56,64 0 38,42 2 юн.

7 КАВАЛКА Кристина 057102 б.р. ПРИНЦ-13, мер., вор., полукр., неизв., 
Беларусь

на 
оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 75,21 0 38,53 2 юн.

8 АЛЕКСАНДРОВА Светлана на 
оформл. б.р. ЛЕГЕНДА-12, коб., гнед., полукр., неизв., 

Беларусь
на 

оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 69,24 0 40,46

9 ВАЛЕНТОВИЧ Анна на 
оформл. 3 ХОЛДИНГ-13 мер., рыж., буд., Хасан, 

Беларусь
на 

оформл.
ЧК "Солнечный 

дождь" ЧК "Солнечный дождь", МО 0 66,11 0 41,59

10 СЕРГУНИНА Катерина, 2003 на 
оформл. б.р. ВЕРСИЯ-04, коб., рыж., пом., Волдай 8, 

г.Черняховск 004742 Петровская С. ЧК "Солнечный дождь", МО 0 59,07 0 44,31 2 юн.

11 КУДРЯШОВ Дмитрий на 
оформл. б.р. ТОБАСКО-13, мер., гнед., голш., Корминт, 

Германия 018303 Кудряшов Д. КСК "Ивановское" МО 3 63,69

12 ВАСИЛЬЕВА Арина, 2002 060302 б.р. ДЕКОРАТОР-05, мер., зол.-рыж., буд., 
Дуэлист, к/з им. Буденного 004223 Евдокимова А. Ч/В, г.Москва 3 70,75 3 юн.

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №5, 80 см., ст. 9.8.2.2, 13.1.3., табл. В.

Зачёт для спортсменов-любителей.

23 июня 2018 г.

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат
Вып. 
норм.Маршрут Перепрыжка



13 МИРОНОВА Ольга, 2002 058602 б.р. ВОЛЬФРАМ-05, мер., т.-гнед., РВП, Варяг, 
КФ "Бородино" 018516 Сикеев С. Ч/В, г.Москва 4 54,92 3 юн.

14 ФЁДОРОВА Ульяна, 2003 на 
оформл. 3 ДРИГО-12, мер., гнед., ганн., Дуэт, ПКФ 

"Антарес" 016164 Пилюгова Н КСК "Удача", МО 4 64,44 3 юн.

15 АЛЕКСАНДРОВА Светлана на 
оформл. б.р. ГАРАНТИЯ-10, коб., рыж., полукр., неизв., 

Беларусь
на 

оформл. КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 4 71,37

16 ГУТЬЕРРЕС Василина 017073 3 КАВАЛЕР-10, мер., рыж., полукр., Вирус, 
Астраханская обл 020195 Гутьеррес В. Ч/В, МО 4 71,37

17 КУДРЯШОВА Дарья, 2002 081102 3 СИЛАЙЛА-09, коб., т.-гнед., нем. спорт., 
Сингулар Джотер, Германия 012438 Ключай В. КСК "Ивановское", МО 7 61,31

18 МОТЬКИНА Елена на 
оформл. 3 КАРМЕЛЛА-09, коб., гнед., латв., Каретино, 

Латвия
на 

оформл. Мотькина Е. КСК "Ивановское", МО 8 66,65

ОКЕЛЬ Полина, 2000 на 
оформл. 3 ФЛЭШ БЕК-13, мер., т.-гнед., полукр., 

Фаворит, Ростовская обл 018417 Окель В. КСК "Ивановское", МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. ЦЕНТАВР-08, мер., вор., карач., Долхат, КЧР плем. Фесюк А. КСК "Александровская 
Слобода", Тверская обл. 0 47,45 8 32,25

2 ШАМИНА Евгения, 2005 022905 3 ОКТАВА-10, коб., гнед., трак., Октан, 
Калмыкия

на 
оформл. Шамина С. КСК "Орловское", МО 3 52,03

3 ПОБОЧИНА Ксения, 2005 011105 3 ХАРБИН-08, мер., гнед., трак., Хэмптон 
Беларусь 016751 Коптелов Н. КСК "Берег", МО 12,5 68,73

ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 ПАЙПЕР-02, мер., гнед., словак.тепл., 
Папильон, Словакия 018200 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО

1 ИВАННИКОВА Мария 080801 3 ВАНЕССА-11, коб., т.-рыж., ганн., Водолей 
29, КФХ "Тракен" 014464 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 0 43,57 0 25,98

ВК ЕВСТИГНЕЕВ Сергей 008070 КМС ВАНЕССА-11, коб., т.-рыж., ганн., Водолей 
29, КФХ "Тракен" 014464 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 0 43,89 0 28,04

2 ИВАНОВА Анна 020201 б.р. ТВЕНТИ ВАН-07, мер., гнед. , Террор ЕСН 19 
, Эстония 020715 Иванова И. Ч/В, МО 0 52,84 0 31,62

ВК ПИНТ Виктория 000272 МС КЭРРИ БРЭДШОУ-14, коб., гнед., голш., 
Сентимор, Германия 001234 Пинт В. ЦСКА, г. Москва 0 47,22 4 34,49

3 ТУРКОВА Дарья на 
оформл. б.р. САНРЕМО-07, мер., гнед., полукр., 

Контендер, КСК "Альфарес" 008231 Бондаренко А. КСК "Сергиев Посад", МО 0 45,04 8 28,90

4 КУДРЯШОВА Дарья 081102 3 СИЛАЙЛА-09, коб., т.-гнед., нем. спорт., 
Сингулар Джотер, Германия 012438 Ключай В. КСК "Ивановское", МО 4 39,44

Зачёт для детей.

Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

Зачёт для спортсменов-любителей.

сошла

I фаза II фаза

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №6, 95 см., ст. 16.16.5.3., табл. В.

Зачёты: для детей, спортсменов-любителей.

23 июня 2018 г.



5 ОКЕЛЬ Полина на 
оформл. 3 ФЛЭШ БЕК-13, мер., т.-гнед., полукр., 

Фаворит, Ростовская обл 018417 Окель В. КСК "Ивановское", МО 4 49,76

6 МОТЬКИНА Елена на 
оформл. 3 ГАСКОНЬ-02, коб., гнед., УВП, Оксфорд, 

г.Курск 007378 Мотькина Е. КСК "Ивановское", МО 4 51,31

7 ПАРФЁНОВА Олеся 004890 2 ХИЛТОН-06, мер., гнед., голш., Ландесадель, 
Россия 005563 Смирнова М. КСК "Ивановское", МО 4 51,42

8 ТИМОХИНА Софья 047002 б.р. САФАРИ-08, коб., вор., трак., Руслан, 
Ярославская обл. 009160 Тимохина Н. КСК "Макларен", Тульская 

обл. 4,25 59,87

9 БУРМИСТРОВА Ирина 010083 2 ПРОВАНС-08, мер., т.гнед., ганн., Павильон, 
Беларусь 014775 Баханова И. КСК "Звёздный", МО 8 44,48

10 ПИМЕНОВА Софья 034101 2 КОРРАДО-12, жер., т.-гнед., полукр., Кондор, 
к/з им.Кирова 018515 Пименова М. КСК "Берег", МО 8 50,45

11 МАТЕРШЕВ Владислав 049401 3 ХАБАНЕРА-01, коб., гнед., полукр., Брокаат, 
к/ф Лисиновского С-Пб. 000786 Манушина Е. КФХ "Тимково", МО 16 42,68

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ПАШИНИНА Наталья на 
оформл. б.р. ВАЙТ ВИНД 2-09, мер., рыж., ганн., Ворлд 

Даймонд, ПХ Элитар 016665 Пашинина Н. КСК "Ивановское", МО 0 43,90 0 26,07

2 КРЫЛОВА Кристина 015791 2 ФОРТУНА-08, коб., вор., полукр., Райдинг, 
КСК "Риат" 010172 Григоренко О. КСК "Княжеский", 

Владимирская обл. 0 45,09 0 26,36

3 ЩЕРБАТЫХ Дария, 2005 005005 2 ОЛИСЕЙРА-08, коб., гнед., трак., Ольстер, 
КФХ "Тракен" 009217 Седельников Г. СДЮСШОР по ЛВС, МО 0 41,44 0 26,47

4 САЛАХУТДИНОВ Роман 014003 б.р. ВУАЛЬ-11, коб., зол.-гнед., буд., Виам, 
ФПГЗК "Сальская" 016692 СалахутдиновР. "Школа конкура", МО 0 44,79 0 28,20

5 ВЕДЕХОВА Ева, 2005 на 
оформл. 2 ПЕТРОВКА-08, коб., гнед., трак., Ольстер, 

КФХ "Тракен"
на 

оформл. Домкин А. КСК "Орловское подворье", 
МО 0 44,06 0 28,21

6 ИВАНОВА Анна 020201 б.р. ТВЕНТИ ВАН-07, мер., гнед. , Террор ЕСН 19 
, Эстония 020715 Иванова И. Ч/В, МО 0 52,26 0 32,25

7 БУРМИСТРОВА Ирина 010083 2 ВЕБЕР-11, мер., рыж. ганн., Вихрь из 
Полочан, Нижегородская обл 017596 Бурмистрова И. КСК "Звёздный", МО 0 50,69 0 39,25

8 ЛУНЕВА Оксана 007601 2 СПАРТАКИАДА-05, коб., рыж., трак., Перс 
41, Фирма "Паолс" 016739 Лунев С. Ч/В, Владимирская обл. 0 44,80 4 26,73

9 ВЕЛЬКИНА Алёна, 2006 014906 2 БАКАРДИ В-08, мер., рыж., ольд., Балобет ду 
Роет, Германия 014142 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 43,67 4 28,41

10 ПОБОЧИНА Ксения, 2005 011105 3 ХАРБИН-08, мер., гнед., трак., Хэмптон 
Беларусь 016751 Коптелов Н. КСК "Берег", МО 0 48,06

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №6, 105 см., ст. 16.16.5.3., табл. В.

Зачёты: для спортсменов-любителей, общий.

23 июня 2018 г.

I фаза II фаза

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения

Зачёт для спортсменов-любителей.

Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

искл.



11 КОРАБАНОВА Валерия на 
оформл. 3 юн. ЛАПУШКА-10, коб., гнед., полукр., неизв., 

Россия
на 

оформл. КФХ "Тимково" КФХ "Тимково", МО 0 50,06

12 ВЕЛИКАЯ Гульнара 025586 б.р. ЛИДЕР-10, мер., гнед., полукр., Ле Жоли, к/з 
им.Будённого 019059 Великая Г. Ч/В, г.Москва 4 38,82

13 КУДРЯШОВА Дарья 081102 3 СИЛАЙЛА-09, коб., т.-гнед., нем. спорт., 
Сингулар Джотер, Германия 012438 Ключай В. КСК "Ивановское", МО 4 40,67

14 ПАНФИЛОВА Светлана, 2006 022606 2 ТАЙХА-01, коб., рыж., трак., Хапун 10, 
Белореченская п/ф 005036 Лобков А. КСК "Орловское подворье", 

МО 4 42,74

15 ТИМОХИНА Софья 047002 б.р. САФАРИ-08, коб., вор., трак., Руслан, 
Ярославская обл. 009160 Тимохина Н. КСК "Макларен", Тульская 

обл. 4 43,33

16 ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. ЭДЖАКС-09, мер., рыж., полукр., Ансамбль, 
Украина 020394 Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 4 46,17

17 ТУРКОВА Дарья на 
оформл. б.р. САНРЕМО-07, мер., гнед., полукр., 

Контендер, КСК "Альфарес" 008231 Бондаренко А. КСК "Сергиев Посад", МО 4 47,62

18 ЯЧМЕНЁВА Анастасия 020383 3 ЦЕЙТНОТ-06, мер., гнед., полукр., Обиход, 
Локотской к/з 013487 Финогенов П. КСК "Эквиленд", МО 7,75 57,40

19 ФЕСЮК Иван, 2005 026005 1 юн. РЭД БУЛЛ-11, мер., т.-гнед., латв., Робинзон, 
Беларусь

на 
оформл. Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 12 44,59

20 ИВАННИКОВА Мария 080801 3 ЛИВЕРПУЛЬ-10, мер., карак., полукр., 
Люблин, Украина 011950 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 13 62,22

1 ЕВСТИГНЕЕВ Сергей 008070 КМС АДЕПТ-10, мер., вор., полукр., Дюран-Дюран, 
Украина 018517 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 0 47,15 0 27,92

2 ЛЫСЕНКО Андрей 003885 МС МИСТЕР ФУКС-14, жер., рыж., ганн., Граф 
Топ, Германия 020385 Балалаев Е. "Школа конкура", МО 0 49,66 0 28,60

3 ШАРУНОВ Евгений 005389 КМС РАТНИК-14, жер., рыж., буд., Рудник 26, к/з 
им. С.М.Буденного 018699 Шарунов Е. Ч/В, МО 0 47,34 4 28,95

4 ФРОЛОВ Серджиу 006972 КМС РАДИКАЛ-14, жер., сер. полукр., н.з., Россия 020392 Фесюк А. КСК "Александровская 
Слобода", Тверская обл. 0 47,50 4 31,24

5 ЕВСТИГНЕЕВ Сергей 008070 КМС ЛИВЕРПУЛЬ-10, мер., карак., полукр., 
Люблин, Украина 011950 Иванников А. СШОР № 21 г.Ярославля, 

Ярославская обл. 4 43,78

6 ЗАМКОВОЙ Александр 000669 МС ЧАРЛИЗ ХОУП-09, коб., гнед., ганн., 
Аплашино, Германия 018104 Дементьева Т. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 4 58,73

Общий зачёт.

сошла



Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 СЕРГЕЕВА Анна 070301 2 БАРСЕЛОНА-11, коб., сер., полукр., Бейбут 
38, Орловская обл. 019076 Сергеев С. КСК "Орловское подворье", 

МО 0 45,19 0 25,46

2 ВИНОГРАДОВА Татьяна 012602 2 СЕМТЕК-07, коб., гнед., ганн., Чассер 1, 
Германия 009344 Виноградов Н. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 0 45,69 0 26,11

3 ПАШИНИНА Наталья на 
оформл. б.р. ВАЙТ ВИНД 2-09, мер., рыж., ганн., Ворлд 

Даймонд, ПХ Элитар 016665 Пашинина Н. КСК "Ивановское", МО 0 47,87 0 29,25

4 САЛАХУТДИНОВ Артур 014103 б.р. РОЛИКС-09, мер., рыж., буд., Радиус 83, 
Донской к/з 010773 Сафонова Н. "Школа конкура", МО 0 43,13 4 25,70

5 ШАГОВА Мария 050696 2 ЭКЛИПС-06, мер., гнед., полукр., Ангрен, 
Калининградская обл 014582 Кохан В. КСК "Удача", МО 0 52,62 4 27,57

6 ДЕМЕНТЬЕВА Ксения 047103 2 ГОНКОНГ-05, жер., т-гнед., полукр.,  
Гимпелс, ЗАО им.Кирова 004246 Дементьева Т. "ЦИ и КС Вилла Мария", 

МО 4 45,14

7 БУРМИСТРОВА Ирина 010083 2 ПЛЭЙ ХОРС-09, коб., рыж., полукр., 
Храбрец, МО 014712 Кузьмичёва Н. КСК "Звёздный", МО 4 49,13

8 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 032199 2 БИЛЬБАО-08, жер., рыж., трак., Брюнет, 
Краснодарский край 013384 Емельянов С. КСК "Исток" МО 8 49,58

КОРАБАНОВА Валерия на 
оформл. 3 юн. ЛАПУШКА-10, коб., гнед., полукр., неизв., 

Россия
на 

оформл. КФХ "Тимково" КФХ "Тимково", МО

1 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ПАТИ ЭКШН-05, коб.,рыж., трак., Победит, 
Респ. Адыгея 003702 Лазарева Т. КСК "Ивановское", МО 0 45,00 0 25,01

Команда, регион

Результат

I фаза II фаза

искл.

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 

отец, место рождения Рег.№ Владелец

Общий зачёт.

Зачёт для спортсменов-любителей.

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №7, 115 см., ст. 16.16.5.3., табл. В.

Зачёты: для спортсменов-любителей, общий.

23 июня 2018 г.

М
ес
то



2 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС КАЛИНДРО-09, мер., сер., ольд., Калидо, 
Германия 014141 КСК "Ивановское" КСК "Ивановское", МО 0 46,23 0 25,10

3 ВАЛИЕВ Давид 003176 МС ТОБАСКО-13, мер., гнед., голш., Корминт, 
Германия 018303 Кудряшов Д. КСК "Ивановское" МО 0 45,36 0 25,38

4 САЖИНА Алёна 021294 КМС КЛЕОНА-13, коб., рыж. полукр., Кейптаун, 
г.Москва 014518 ДЮСШ по КС, 

г.Владимир
ГБУ ВО "КСШ", 
Владимирская обл. 0 46,22 4 26,20

5 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС КОМИЛЬФО-11, коб., т.-гнед., полукр., 
Кадет, Украина 016008 Рудченко В. КСК "Ивановское", МО 0 44,14 8 25,78

6 ИНШАКОВ Артём 004103 1 ОДИС-11, мер., рыж., полукр.,  Годер, Польша 018894 Латыпова М. СДЮСШОР по ЛВС, МО 4 46,61

7 ШАЙКЕВИЧ Валерия 005788 МС ФРЕДЕРИКА-12, коб.,сер., ганн., Калипсо, 
г.Москва 011675 Шайкевич С. КСК "Южный", МО 4 46,82

8 ЛЫСЕНКО Андрей 003885 МС ЛАРГО С-13, жер., гнед., ганн., Ландор С, 
г.Москва 018177 Лицов Д. ПКХ "Хартли Хорс Хаус", 

МО 4 47,95

9 ТАПТУХИН Руслан на 
оформл. МС КОМИЛЬФО-07 ,мер., сер., голш., Кассини 2, 

КСК Свечинский 008430 КСК "Сергиев Посад" КСК "Сергиев Посад", МО 4 50,51

10 ФРОЛОВ Серджиу 006972 КМС ЛЮБЛИН-09, жер., гнед., полукр., Лескор, 
Беларусь 020393 Фесюк А. КСК "Александровская 

Слобода", Тверская обл. 6,5 64,37

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)



Московская обл., КСК "Ивановское"

ш.о. Время ш.о. Время

1 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ШАЛОРД-07, жер., гнед., ольд., Шалан, 
Германия 012261 Парфенова О. КСК "Ивановское", МО 0 80,82 I

1 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ДАРКОС ДАРВИН-04, мер., гнед., 
бельг.тепл., Дарко, Германия 012260 Парфенова О. КСК "Ивановское", МО 0 80,12 I

1 ПЕТРОВ Сергей 006278 МС ХИРО С-07, мер., т-гнед., бельг.тепл., 
Фламенко Деземилли, Бельгия 012648 Парфёнова О. КСК "Ивановское", МО 0 66,42 I

4 ТАПТУХИН Руслан на 
оформл. МС ВАЛЮТА-05, коб., т.-гнед., ганн., Вазгон, 

Беларусь 105TN54 Таптухин Р. КСК "Сергиев Посад", МО 4 77,19 I

5 ЛЫСЕНКО Андрей 003885 МС О ДЕ ЛИС-12, коб., гнед., полукр., Сэр 
Стенограф, Беларусь 018500 Бойко Н. "Школа конкура", МО 4 79,31 I

6 САЖИНА Алёна 021294 КМС РОБИН ГУД-11, мер., рыж., полукр., Бенефис 
1, ДЮСШ г.Владимир 014518 ДЮСШ по КС, 

г.Владимир
ГБУ ВО "КСШ", 
Владимирская обл. 4 79,55 I

7 ЧЕРНЫШОВ Михаил 008377 КМС КУП ДЕ РАДО-06,  мер., сер., вестф, Куп де 
Кёр, Германия 008784 Федоровская М КК"Хорс.ру", г.Москва 4 84,35 I

8 СИДОРЕНКО Александр 011283 2 БАРОН ВАНТ РЕЙТВЕЛЬД ЗЕТ-11, мер., 
гнед., цанг., Барон Центо Хелденлаан, Бельг. 000930 Сидоренко А. КСК "Алир", МО 5 91,61

9 САКСИНА Эмилия 048302 КМС А КАПЕЛЛА 2-98, коб., гнед., голш., Аккорд 
22, Германия 013197 Кадушин П. КСК "Алир", МО 8 76,02

10 ФЕТКУЛЛИНА Динара 005377 КМС КВИНТТ-11, мер., сер., голш., Квик Файр, 
Германия 011593 Феткуллина Д. Ч/В, МО 8 83,77

11 ЩЕРБАКОВА Ксения 006601 1 ЛЕДИ ВИ-04, коб., т-гнед., ганн., 
Ландстрейчер, Германия 013522 Комкова М. "Школа конкура", МО 8 85,64

12 САКСИНА Эмилия 048302 КМС БЕРЛИНИ-10, мер., сер., голш., Берлино, 
Германия 105FW62 Брицис Г. КСК "Алир", МО 17 102,33

23 июня 2018 г.

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника Рег.№

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

Владелец Команда, регион

не стартовал

не стартовал

Результат
Вып. 
норм.Маршрут Перепрыжка

не стартовал

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП
Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №8, 130 см., ст. 9.8.2.2, табл. А.

Общий зачёт.

Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 
отец, место рождения Рег.№



ИНШАКОВ Артём 004103 1 ФОРТУНА-07, коб., рыж., голш., Ле Жоли, 
ДКСШ "Паолс" 019235 Булгаков Н. СДЮСШОР по ЛВС, МО

ШАЙКЕВИЧ Валерия 005788 МС КАГЕРА-10, коб., гнед., ганн., Койот Агли, 
Россия 011145 Шайкевич С. КСК "Южный", МО

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

искл.

сошёл



Московская обл., КСК "Ивановское"

1 ШАТЕЕВ Артём, 2007 б.р. ЦЕНТАВР-08, мер., вор., карач., Долхат, КЧР КСК "Александровская 
Слобода", Тверская обл.

1 МИХЕЕВА Елизавета, 2009 б.р. ЭДЖАКС-09, мер., рыж., полукр., Ансамбль, 
Украина

КСК "Александровская 
Слобода", Тверская обл.

Главный судья Мягкова О.А. (ВК, г.Москва)

Главный секретарь Борисов А.В. (2К, г.Москва)

4

4

Результат

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

ш.о.

Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, 
отец, место рождения

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КСК "ИВАНОВСКОЕ" ПО КОНКУРУ II ЭТАП

Преодоление препятствий 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №9, "Кавалетти".

Зачёт для детей.

23 июня 2018 г.

Команда, регион


